

ELECSTER -KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. - 31.12.2016

Elecster pääsi tulostavoitteeseensa

Yhteenveto luvuista

Loka-joulukuu:

- Liikevaihto 12,7 MEUR (10-12/2015: 13,0 MEUR)
- Liikevoitto 1,1 MEUR (1,0 MEUR)
- Tulos ennen veroja 1,0 MEUR (0,9 MEUR)
- Tulos/osake 0,20 EUR (0,20 EUR)

Tammi-joulukuu:

- Liikevaihto 44,1 MEUR (1-12/2015: 46,1 MEUR)
- Liikevoitto 4,5 MEUR (4,3 MEUR)
- Tulos ennen veroja 4,0 MEUR (3,9 MEUR)
- Tulos/osake 0,84 EUR (0,82 EUR)
- Oma pääoma/osake 6,48 euroa (5,43)
- Omavaraisuusaste 51,0 % (45,7 %)
- Osinkoehdotus 0,31 euroa (0,30 euroa)

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Elecsterin asema markkinoilla säilyi vahvana. Konemyyntiä haittasi asiakkaiden päätöksenteon hitaus. Tältä osin tavoitteita ei saavutettu. Pakkausmateriaalien osalta kehitys jatkui odotusten mukaisesti, Venäjällä jopa vielä paremmin.

Öljyn hinnan kohoaminen ja ruplan kurssin vahvistuminen paransi asiakkaittemme mahdollisuuksia koneinvestointeihin ja ne käynnistyivätkin vuoden lopulla. Afrikan osalta konemyynti notkahti, mutta uskomme sen palaavan vähintään entiselle tasolle kuluvana vuonna.

Saavutimme tilikaudelle asettamamme tavoitteet tuloksen osalta pakkausmateriaalien kasvaneiden volyymien ansiosta. Konemyynnin pienentyminen aiheutti jäämän liikevaihdon osalta. Elecster on täysin vientiriippuvainen yhtiö, siksi euron kurssin taso on tärkeä. Nyt se on vaikiintunut tasolle joka mahdollistaa positiivisen kehityksen jatkossa.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Loka-joulukuu

Konsernin neljännän kvartaalin liikevaihto oli 12,7 milj. euroa (13,0 milj. euroa). Liikevaihto laski 2,0 % edelliseen vuoteen verrattuna. Katsauskauden liikevoitto oli 1,1 milj. euroa (1,0 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli 1,0 milj. euroa (0,9 milj. euroa).

Tammi-joulukuu

Konsernin koko vuoden liikevaihto oli 44,1 milj. euroa (46,1 milj. euroa). Liikevaihto laski 4,3 % edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevoitolla mitattuna suhteellinen kannattavuus parani edellisestä vuodesta. Liikevoitto oli 4,5 milj. euroa (4,3 milj. euroa) eli 10,3 % (9,4 %). Tulos ennen veroja oli 4,0 milj. euroa (3,9 milj. euroa).

SEGMENTTIEN TULOS

Teollisuustuote -segmentin liikevaihto laski 5,0 % ja oli 36,9 milj. euroa (38,8 milj. euroa). Liikevoitto oli 4,5 milj. euroa (4,4 milj. euroa) eli 12,2 % (11,3 %).

Teollisuustuote -segmentissä maidon prosessointi- ja pakkauskoneiden toimitusten määrä jäi edellisvuotta alhaisemmalle tasolle sekä vuoden viimeisellä neljänneksellä että koko vuotena. Pakkausmateriaalitoimitusten määrä sen sijaan nousi vertailuvuodesta sekä neljännellä neljänneksellä että koko vuotena raaka-ainehintojen ollessa vertailuvuotta keskimäärin hieman alemmalla tasolla.

Kuluttajatuote -segmentin liikevaihto kasvoi 1,3 % ja oli 4,5 milj. euroa (4,4 milj. euroa). Liikevoitto oli -45 tuhatta euroa (-142 tuhatta euroa), eli -1,0 % (-3,2 %) liikevaihdosta. Segmentin markkinatilanne on ollut edelleen vaikea mutta näyttää siltä, että liikevaihdon laskeva trendi markkinassa on kääntynyt hienoiseen nousuun. Kuluttajien luottamusindeksi on ollut sangen hyvä ennustaja tulevasta kehityksestä ja viimeaikojen mittaustulokset osoittavat, että kuluttajien luottamus talouden kehittymisestä on kääntynyt positiivisemmaksi.

Alihankintapalvelua tarjoavan muut toiminnot -segmentin liikevaihto laski 3,6 % edellisestä vuodesta ja oli 3,3 milj. euroa (3,4 milj. euroa). Liikevoitto oli 35 tuhatta euroa (117 tuhatta euroa). Segmentin tuloskehitystä rasitti kuormituksen epätasaisuus.

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin

Liikevaihto (1000 €)	1-12/2016	1-12/2015
Teollisuustuotteet	36.854	38.774
Kuluttajatuotteet	4.462	4.406
Muut	3.263	3.385
Segmenttien välinen	-446	-457
Konserni yhteensä	44.133	46.108

Liikevoiton jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Liikevoitto (1000 €)	1-12/2016	1-12/2015
Teollisuustuotteet	4.507	4.374
Kuluttajatuotteet	-45	-142
Muut	35	117
Segmenttien välinen	27	-33
Konserni yhteensä	4.525	4.316

Varallisuuden jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Varallisuus (1000 €)	1-12/2016	1-12/2015
Teollisuustuotteet	34.771	33.541
Kuluttajatuotteet	5.358	3.920
Muut	2.808	3.020
Eliminoinnit	-90	-146
Kohdistamaton	7.480	6.873
Konserni yhteensä	50.328	47.208

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 2,5 miljoonaa euroa (2,3).

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 310 (325), josta ulkomailla 166 (175). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä oli 310 (314). Vuoden lopussa henkilöstön keskimääräinen ikä oli 44 vuotta.

YHTIÖKOKOUS

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 21.4.2016. Yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset mukaan lukien hallituksen valtuudet omien osakkeiden hankkimisesta sekä luovuttamisesta on julkaistu 21.4.2016 päivätyssä pörssitiedotteessa.

OSAKKEET

Elecster Oyj:n osakepääoma 31.12.2016 oli 3.151.939,29 euroa ja osakkeiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoton.

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 12,55 euroa ja alin 6,88 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 10,99 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 264 622 kpl (14,5 % A-osakkeiden määrästä).

Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita.

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen.

Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOVAROJEN KÄYTTÄMISESTÄ

Emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2016 oli 4.997.409,16 euroa., josta tilikauden voitto oli 1.017.836,21 euroa. Elecster Oyj:n hallitus esittää 20.4.2017 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että 31.12.2016 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkona 0,31 euroa kutakin A- ja K-sarjan osaketta kohti, eli yhteensä 1.161.915,96 euroa ja että jäljelle jäävät voittovarot jätetään vapaaseen omaan pääomaan.

NÄKYMÄT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Konemyynti ei edellisenä vuotena kaikilla markkina-alueilla vastannut tavoitteita. Nyt näkymä kaupallisten neuvottelujen perusteella on parempi, odotammekin konemyynnin palaavan kasvu-uralle ja täyttävän roolinsa myös liikevaihdon kasvutavoitteen osalta. Pakkausmateriaalit ja niiden kasvu oli keskeinen tekijä viime vuonna tulostavoitteen saavuttamisen osalta. Odotamme, että tämä kehitys jatkuu.

Markkina-alueista uskomme että Venäjän myönteinen kehitys jatkuu myös kuluvana vuonna. Kasvavan konemyynnin ansiosta odotamme, että Afrikka nousee entistä tärkeämmäksi alueeksi. Tämä mahdollistaa viiveellä myös pakkausmateriaalimyynnin kasvun. Etelä-Amerikka on ollut meille tärkeä markkina-alue jo pitkään, uskomme sen myönteisen kehityksen jatkuvan edelleen. Intiaan viime vuonna tehdyt isot referenssitoimitukset alkaivat myös tuottaa jatkokauppoja vuoden loppupuolella.

Elecsterin muut riskit ja epävarmuustekijät liittyvät pääosin öljyn ja öljypohjaisten raaka-aineiden hintakehitykseen ja nopeisiin hintavaihteluihin. Kannattavuuteen vaikuttaa se, miten raaka-ainehintojen muutokset heijastuvat lopputuotteen hintoihin.

Taloudellinen ohjeistus

Koko vuoden osalta arvioimme liikevaihdon kasvavan ja osakekohtaisen tuloksen paranevan maltillisesti edelliseen vuoteen verrattuna.

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa	10-12/2016	10-12/2015	1-12/2016	1-12/2015
LIIKEVAIHTO	12.711	12.970	44.133	46.108
Valmiiden ja kesken- eräisten varastojen muu- tos	1.339	-369	1.316	-1.735
Valmistus omaan käyttöön	4	111	-14	149
Liiketoiminnan muut tuo- tot	113	74	410	325
Materiaalit ja palvelut	-7.785	-5.692	-22.424	-20.504
Henkilöstökulut	-2.719	-2.820	-9.756	-10.124
Poistot ja arvonalentu- miset	-489	-541	-1.980	-2.121
Liiketoiminnan muut ku- lut	-2.027	-2.722	-7.160	-7.782
LIIKEVOITTO	1.147	1.010	4.525	4.316
Rahoitustuotot ja -ku- lut	-165	-114	-501	-384
TULOS ENNEN VEROJA	982	895	4.023	3.932
Tuloverot	-220	-167	-866	-796
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	761	728	3.157	3.136
<small>TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAINTIMINEN</small>				
Emoyhtiön osakkeenomis- tajille	755	739	3.155	3.084
Määräysvallattomille omistajille	6	-11	2	52
Tulos/osake	0,20	0,20	0,84	0,82

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

TILIKAUDEN TULOS	761	728	3.157	3.136
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	980	-636	1.925	-777
Rahavirran suojaus	6	4	8	0
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1.748	97	5.091	2.359
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	1.742	108	5.088	2.307
Määräysvallattomille omistajille	6	-11	3	52

KONSERNITASE, IFRS

Tuhatta euroa	31.12.2016	31.12.2015
VASTAAVAA		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineettomat oikeudet	674	731
Aineelliset hyödykkeet	13.413	12.376
Muut osakkeet ja osuudet	420	420
Pitkääikaisten saamiset	250	769
Laskennalliset verosaamiset	343	350
Pitkääikaisten varat yhteensä	15.100	14.645
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	17.126	15.345
Myyntisaamiset ja muut saamiset	11.435	11.153
Tuloverosaaminen	150	164
Rahavarat	6.517	5.900
Lyhytaikaisten varat yhteensä	35.228	32.563
VASTAAVAA	50.328	47.208
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	3.152	3.152
Ylikurssirahasto	4.239	4.239
Arvonmuutosrahasto	-13	-21
Muut rahastot	101	103
Muuntoerot	521	562
Kertyneet voittovarot	16.297	12.300
Määräysvallattomat omistajat	999	1.049
Oma pääoma yhteensä	25.297	21.383
VIERAS PÄÄOMA		
Laskennallinen verovelka	608	586
Pitkääikainen vieras pääoma	13.182	11.723
Lyhytaikainen vieras pääoma	11.242	13.515
VASTATTAVAA	50.328	47.208

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1-12/2016	1-12/2015
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden voitto	3.157	3.136
Oikaisut tilikauden tulokseen	3.347	3.297
Käyttöpääoman muutos	-1.327	-573
Maksetut korot ja muut rahoituserät	-506	-466
Saadut korot	42	116
Maksetut verot	-912	-863
Liiketoiminnan rahavirta	3.801	4.647
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2.205	-2.266
Käyttöomaisuuden myynti	62	13
Pitkäaikaisten saamisten muutos	-12	-8
Investointien rahavirta yhteensä	-2.155	-2.261
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen muutos	1.724	1.713
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-2.030	-1.868
Maksetut osingot	-1.176	-1.048
Rahoituksen rahavirta	-1.482	-1.203
Rahavarojen muutos	164	1.183
Rahavarat kauden alussa	5.900	4.790
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	453	-73
Rahavarat kauden lopussa	6.517	5.900

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

- a. Osakepääoma
- b. Ylikurssirahasto
- c. Arvonmuutosrahasto
- d. Muut rahastot
- e. Muuntoerot
- f. Voittovarot
- g. Yhteensä
- h. Vähemmistöosuus
- i. Yhteensä

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.
OMA PÄÄOMA 1.1.2016	3.152	4.239	-21	103	562	12.300	20.334	1.049	21.383
Osingonjako						-1.124	-1.124	-53	-1.177
Kokonaistulos			8	-2	-40	5.122	5.088	3	5.091
OMA PÄÄOMA 31.12.2016	3.152	4.239	-13	101	521	16.297	24.297	999	25.297

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.
OMA PÄÄOMA 1.1.2015	3.152	4.239	-22	98	316	11.294	19.076	997	20.074
Osingonjako						-1.049	-1.049	0	-1.049
Kokonaistulos				6	246	2.055	2.307	52	2.359
OMA PÄÄOMA 31.12.2015	3.152	4.239	-21	103	562	12.300	20.334	1.049	21.383

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	31.12.2016	31.12.2015
Omasta puolesta annetut va- kuudet		
Kiinteistökiinnitykset	5.953	6.180
Yrityskiinnitykset	11.133	11.133

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-12/2016	1-12/2015
Liikevaihto	44.133	46.108
Liikevaihdon kasvu, %	-4,3	0,6
Liikevoitto	4.525	4.316
% liikevaihdosta	10,3	9,4
Tulos ennen veroja	4.023	3.932
% liikevaihdosta	9,1	8,5
Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille)	3.155	3.084
% liikevaihdosta	7,1	6,7
Oman pääoman tuotto, %	13,5	15,1
Sijoitetun pääoman tuotto, %	11,6	12,7
Korollinen vieras pääoma	18.045	18.671
Rahavarat	6.517	5.900
Nettovelkaantumisaste, %	45,6	59,7
Omavaraisuusaste, %	51,0	45,7
Taseen loppusumma	50.328	47.208
Bruttoinvestoinnit	2.511	2.276
Tilauuskanta	5.063	9.902
Tulos/osake, euroa	0,84	0,82
Oma Pääoma/osake, euroa	6,48	5,43
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	3.748.116	3.748.116
Konsernin vastuusitoumukset	17.086	17.313

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

Tuhatta euroa	Q4/16	Q3/16	Q2/16	Q1/16	Q4/15	Q3/15	Q2/15	Q1/15
Liikevaihto	12.711	9.656	11.593	10.173	12.970	10.841	11.288	11.009
Liikevoitto	1.147	957	1.581	840	1.010	1.488	1.008	810
Liikevoitto, %	9,0	9,9	13,6	8,3	7,8	13,7	8,9	7,4
Kauden tulos	755	651	1.088	662	739	1.033	650	661
Tulos/osake, euroa	0,20	0,17	0,29	0,18	0,20	0,28	0,17	0,18

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT:

Oman pääoman tuotto, %

Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja
- tilikauden verot
----- * 100
Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto, %

Voitto ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja +
korke- ja muut rahoituskulut
----- * 100
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

Omavaraisuusaste, %

Oma pääoma + vähemmistöosuus
----- * 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste, %

Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit
----- *100
Oma pääoma + vähemmistöosuus

Tulos / osake

Tulos ennen satunnaisia eriä - verot +/- vähemmistöosuus

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden
aikana

Oma pääoma / osake

Oma pääoma

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Hinta / voittosuhde (P/E)

Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen kauppapäivän kurssi

Tulos / osake

Efektiivinen osinkotuotto, %

Osinko / osake

----- * 100
Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen kauppapäivän kurssi

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34-standardin vaatimusten mukaisesti. Tässä pörssitiedotteessa esitetyt taloustiedot perustuvat Elecsterin tilintarkastettuun tilinpäätökseen, joka on laadittu EU:ssa käyttöön hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan. Tilintarkastuskertomus on annettu 22.2.2017.

Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tilasta ja kehityksestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittävästi johtuen muutoksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkinoilla tai lainsäädännössä.

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa loppusummasta.

Vuosikertomus julkaistaan viikolla 13.

Varsinainen yhtiökokous pidetään 20.4.2017.

Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 24.4.2017 ja osinko ehdotetaan maksettavaksi 2.5.2017.

Konsernin osavuosikatsaus kaudelta 1.1. - 31.3.2017 julkaistaan 11.5.2017.

Vuosikooste vuoden 2016 julkaistuista tiedotteista on luettavissa yhtiön kotisivuilta osoitteesta www.elecster.fi. Vuoden 2016 tiedotteiden sisältö saattaa olla osittain vanhentunutta.

Lisätiedot: toimitusjohtaja Jarmo Halonen, puh. 0400 732 358

ELECSTER OYJ
Hallitus

JAKELU
Nasdaq OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.elecster.fi